PUBLICACION DE RESULTADOS DE LOS POSTULANTES APTOS PARA LA ENTREVISTA PERSONAL DE LA CONVOCATORIA CAS N° 002-2024-UGEL
ABANCAY (COORDINADOR RER)

DATOS GENERALES Zg':"é'é‘“cn:g: EXPERIENCIA LABORAL | CAPACITACION | MERITOS | PUNTAJE
EXP. USUARIO EXPERIENCIA | EXPERIENCIA PUNTAJE PUNTAJE | PUNTAJE [OBSERVACIONES

PUNTAJE FORMACION [ GENERAL ESPECIFICA | CAPACITACION | MERITOS TOTAL

2 JHON ARTURO VALENZUELA BARRETO 19 15 6.15 5 5 50.15

13 JUAN LUCIANO HERRERA TUERO 14 15 12 5 2 48

12 PAULINO TAPARA MENDOZA 19 4.88 12.9 5 5 46.78

18 ROSNILH BELINA MOREANO ALARCON 19 7.28 9.3 5 5 45.58

61 CIRILO CAHUANA PANIURA 10 8.64 12.75 5 5 41.39

45 EDWIN SARMIENTO INCA 14 8.24 7.2 5 5 39.44

66 JIMMY VALER QUISPE 15 12.32 7.5 4 0 38.82

58 PERCY MATEO MOREANO LOAYZA 10 15 8 5 0 38

31 WILBER AMPUERO GUILLEN 10 7.76 3.6 5 5 31.36

6 BENITO ROJAS GUILLEN 0 14.68 1 5 0 20.68

26 YANET CHAHUAYO QUISPE 0 NO CUMPLE REQUISITOS

27 WENCESLAO SANCHEZ QUISPE 0 NO CUMPLE REQUISITOS

74 JOSEFINA PANIURA OVALLE 0 NO CUMPLE REQUISITOS

1 MARIBEL INCA BENITES NO CUMPLE REQUISITOS

9 JHON RAMIREZ SALCEDO NO CUMPLE REQUISITOS

10 ROSA LUZMILA FELIX VERA NO CUMPLE REQUISITOS

M URVANO SERRANO CONDORE NO CUMPLE REQUISITOS

49 BASILIDES BEDIA MOLINA NO CUMPLE REQUISITOS

51 YULAN PERCY CESPEDES BORDA NO CUMPLE REQUISITOS

62 TEOFILA VARGAS PEREZ NO CUMPLE REQUISITOS

LA COMISION




